



РОЗПОРЯДЖЕННЯ

КРОПИВНИЦЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від " ____ " _____ 20__ року

№ _____

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 06 грудня 2024 року № 137 «Про надання одноразової грошової допомоги постраждалим військовослужбовцям, військовополоненим, яких визволено з полону, членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців»

Керуючись статтею 46 Конституції України, пунктом 20 частини четвертої статті 42 та частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання пункту 2.1 Завдань та Заходів щодо реалізації Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки, затверджених рішенням Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 (зі змінами), відповідно до Порядку надання одноразової грошової допомоги постраждалим, членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти учасників АТО, ООС, військовослужбовців, які брали (беруть) участь у бойових діях або забезпечували (забезпечують) здійснення заходів з національної безпеки оборони, відсічі і стримування збройної агресії, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 10 травня 2022 року № 250, внести зміни до розпорядження міського голови від 06 грудня 2024 року № 137 «Про надання одноразової грошової допомоги постраждалим військовослужбовцям, військовополоненим, яких визволено з полону, членам сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців», а саме:

1) у пункті 2 цифри «33» замінити на цифри «32», цифри та слова «660 000,00 грн (шістсот шістдесят тисяч гривень 00 копійок)» замінити на цифри і слова «720 000,00 грн (сімсот двадцять тисяч гривень 00 копійок)»;



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E88E36002DF6B800

Підписувач Мосін Олександр Володимирович

Дійсний з 17.05.2023 0:00:00 по 16.05.2025 23:59:59

Кропивницька міська рада
Управління діловодства та організаційної роботи



№ 144 від 27.12.2024

2) у пункті 5 цифри «50» замінити на цифри «49», цифри і слова «1 150000,00 грн (один мільйон сто п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок)» замінити на цифри і слова «1 210000,00 грн (один мільйон двісті десять тисяч гривень 00 копійок)»;

3) у додатку 2 до розпорядження пункти 1–33 вважати пунктами 1–32.

**Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради**

Олександр МОСІН